LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATO%&E?
“3b%-

CONSIDERANDO

Que el P de noviembre del presente aflo, o cantén PASAJE, dela
provincia de El Oro, conmemora el caurﬁsmn DECIMO TERCER
ANIVERSARIO de cantgn 2l iy,

ACUERDA

Saludar a las autoridades 'J al. lﬂhnnnm pa.:Ho ddfmnzﬁn PASAJE, de la
provincia de El Oro, al c.effbr&’mrﬂn jum] jlihiﬂ & CXIIl ANIVERSARIO de
cantomizaclin. - )

La sefiora ROSA MARIA LGAJZA AL VARE‘-.’.’, Diputada por la provincia de
Eiﬁhndmmhrevf:nrc Congreso Nacional del Ecuador,
condecorard ¢l Pubellon Lmltml edalla al Mérito “Dr. Vicente
Rocafuerte™y entregard copia amﬁgrufu del presente Acuerdo Legislativo, en la

sesidn solemne que para el efecto se realice.

Dado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, a los quince
dias del mes de octubre del aflo dos mil siete.




